
 

STIPENDIUM V ALL STARS SCHOOL 

pro školní rok 2022/2023 

 

pro děti základní školy 1. - 6. ročník 
 

ALL STARS SCHOOL je česká školka i škola s britským mezinárodním programem. 

Poskytujeme ucelené vzdělání od mateřské školky až po základní školu v Příbrami. 

 

Vyučujeme jak česky, tak i anglicky. Hlavní předměty jako český jazyk a matematiku 

jsou v češtině a některé předměty v angličtině. Výuka je srozumitelná i dětem, které 

s angličtinou začínají. Rodilému mluvčímu asistuje český pedagog. Respektujeme 

přirozené individuální tempo žáka. Doplňkově nabízíme francouzštinu a 

španělštinu. 

Stipendium dle finančních možností rodiny. 

Při příležitosti otevření 2. stupně ZŠ je pro žáky 6. ročníku ve školním roce 2022/2023 

školné zdarma a v dalších letech možnost zvýhodněného školného. 

 

 

Zápis je možný ještě v září 2022. 

 
  
Email                                 

vedení, zápisy 

info@allstarsschool.cz 

 

      Telefon 
        +420 723 800 123 

        +420 727 812 348 

 

    Adresa 

     Březnická 135,  

      PŘÍBRAM  III, 261 01

 

mailto:info@allstarsschool.cz

